
NO10

：

：

① 着工前アンケートに、ご記載の補助錠及びサポート用品を配布致します。

② 補助錠ご希望の方で、使用方法については裏面をご確認下さい。

③ 工事中に補助錠や網戸袋が欲しい場合は、お気軽に成田までご連絡下さい。

④ 補助錠は、工事終了後にご返却頂きますので、ご協力ください。

⑤ 部屋干し洗剤は、各ご家庭２個までとさせて頂きます。

⑥ ご不明な点がございましたら下記連絡先までお気軽にご連絡下さい。

：

：

：

配 布 日 ２０２5年　７月２２日（火）　～　７月２５日（金）

ロイヤルコート飛鳥山にお住まいのみなさまへ

サポート用品配付のお知らせ
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
下記の要領にてサポート用品配付を致しますので、ご案内申し上
げます。

2025年7月14日

Ｔ Ｅ Ｌ ０７０－６４３８－５４９０

配 布 方 法 訪問し手渡し。※不在の場合は、玄関前に袋に入れ置かせて頂きます。

注意事項・伝達事項

問い合わせ先
施 工 会 社 株式会社バグース

現場責任者 成田　一昭

※補助錠・防犯用ガラスシートは窓の枚数分。網戸保管袋は、網戸サイズ
大2枚・網戸サイズ中３枚程度、１枚の網戸保管袋で収納出来ます。

大規模修繕工事のお知らせ

裏面へつづく



￥

補助錠使用方法

補助錠使用方法

設置例


